本件に関するお問い合わせ

株式会社 エボラブル アジア 管理部 担当：高塚

TEL:03-3455-0836 FAX：03-3455-3609

報道関係者各位

ＮＯ.13-017

2013年10月1日

東京都港区芝3-5-5 芝公園ビル6階

株式会社 エボラブル アジア

代表取締役社長 吉村 英毅
----------------------------------------------------------------------------------------------

社名変更のお知らせ
----------------------------------------------------------------------------------------------

 弊社は2007年5月に設立し、これまで「旅キャピタル」の名称で皆様からご愛顧をいただきまして、創

業5年にして年商100億円を突破いたしました。

 2012年3月には新たなチャレンジとして、ベトナムに Evolable Asia Inc.を設立し、ラボ型オフショア

開発や受託開発等の実績を重ね、設立より 1年半でベトナム人の正社員 200余名を擁する規模に成長いた

しました。

今年12月には300名体制を整える所存でございます。

 それに伴いまして、このたび「旅キャピタル」は、従来のオンライン旅行事業に加えて、システム開発・

ITリソース提供事業も事業の中軸とする事となり、また国内のみならずアジアへ雄飛するとの意を込めて、

2013年10月1日より下記のとおり社名を変更いたしました。

 今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

新社名 株式会社 エボラブル アジア

旧：株式会社 旅キャピタル

代表取締役社長 吉村 英毅

取締役会長 大石 崇徳

取締役CTO 藤田 伸一

社外取締役 小林 孝雄

常勤監査役 若林 嗣弘